令和２年５月吉日

小学校入試受験希望生の保護者各位

                    広島市東区光町 2-7-17

第２京谷ビル３F

東京学習社

ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ：0120-19-8893

第３回年長模擬試験のご案内

人間を脅かすコロナウイルスとさよならが出来るのは、そう遠くはありませ

ん。皆々様、お元気でいらっしゃいますか。東学は、この現状に、どこよりも

早く順応し、年間領域を消化しております。

さて模擬試験第３回を実施致しますので、ご参加いただきたく、ここに、ご

案内申します。参加希望の方は、ご連絡ください。

敬具

記

実 施 日 5 月 23 日（土）

試験会場 東京学習社 （東区光町 2-7-17 第 2 京谷ビル 3F）

時間帯

①グループ

【受付】 14：00～14：15  【試験】 14：15～15：30

②グループ

【受付】 15：45～16：00  【試験】 16：00～17：15

試験形態 一斉知的論理テスト

持 参 物 鉛筆・消しゴム・クーピー・カップのり・はさみ・ティッシュペーパー

受 験 料 塾 生 … 4,500 円  一般生 … 5,000 円

★ 塾生の方……お子様の送迎は、1 階エントランス前までです。職員と一緒に上りま

す。保護者控室はありませんので、終了時刻になりましたらエントランス前でお待

ちください。

★ 一般生の方……受験料支払い等の受付がありますので、３階までお子様と上がって

きてください。エレベーターには、親子一組ずつお入りください。その時、東学プ

スト中の除菌スプレーをエレベーター内にご利用ください。終了時刻になりました

らエントランス前でお待ちください。

★ 販売物は、お帰りの際にお子様にお渡しします。